АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  16 августа 2024 года                                                                        № 47/1-р
О проведении конкурсного отбора инициативных проектов, реализуемых на территории Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, в 2025 году
         В соответствии с постановлением Правительства Омской области от 07.04.2021 № 133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов на территории Омской области», решением Совета Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области от 21.05.2021г. № 55/4с «Об утверждении положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их отбора на территории Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области  в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области», постановлением администрации Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области от 01.09.2023г. № 39-п «Об утверждении состава конкурсной комиссии  по рассмотрению и утверждению инициативных проектов, реализуемых на территории Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области»

РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Объявить проведение конкурсного отбора инициативных проектов, реализуемых на территории Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области в 2025 году, определить даты приема инициативных проектов и документов для участия в этапах 1 и 2 конкурсного отбора и адрес, по которому направляются проекты и документы, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области в сети «Интернет» -  https://krasnoyarskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

          И.о. Главы Красноярского сельского поселения                                        Н.Д. Сиберт

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Красноярского сельского поселения
от 16.08.2024 № 47/1-р

Объявление о проведении конкурсного отбора
инициативных проектов, реализуемых на территории Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, в 2025 году

1. Администрация Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области объявляет о проведении конкурсного отбора инициативных проектов (далее – проектов), реализуемых на территории Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области, в 2025 году.
2. Дата начала и окончания срока приёма проектов для участия в этапе 1 конкурсного отбора (муниципальном конкурсном отборе):
дата начала приёма проектов: 16.08.2024г.
дата окончания срока приёма проектов: 02.09.2024г.
Приём проектов для участия в этапе 1 конкурсного отбора осуществляется:
- на бумажном носителе в администрации Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области;
- в электронном виде (скан-копии документов) по адресу электронной почты: sherbkrasnoyarsk@inbox.ru.
3. После окончания приёма проектов в этапе 1 конкурсного отбора (муниципальном конкурсном отборе) проводится голосование.
Голосование жителей Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области осуществляется на собрании граждан в 17.00 часов 09.09.2024г.
4. На этапе 2 конкурсного отбора проводится заседание конкурсной комиссии по рассмотрению и утверждению инициативных проектов, реализуемых на территории Красноярского сельского поселения Шербакульского муниципального района Омской области.
Дата заседания конкурсной комиссии: 18.09.2024г.
Результаты заседания конкурсной комиссии оформляются протоколом до 20.09.2024г.